CTY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG 3-2  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số :  02 /TB.HĐQT

                Bình Dương, ngày 19 tháng 03 năm 2011
THÔNG BÁO
V/v cung cấp số tài khoản lưu ký chứng khoán và thông tin cổ đông

Căn cứ  Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 đã được sửa đổi, bổ sung ngày 24/11/2010;

Căn cứ Công văn số 1393/VSD-ĐK ngày 16/03/2011 của Trung tâm lưu ký Chứng khoán Việt Nam về việc chuyển quyền sơ hữu chứng khoán C32 của cổ đông sáng lập bán bớt cổ phần vốn góp của Đảng;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng 3-2 đã được sửa đổi, bổ sung ngày 26/05/2010;

Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng 3-2 tiến hành thực hiện các thủ tục pháp lý để chuyển quyền sở hữu chứng khoán cho các cổ đông đã tham gia đấu giá và trúng giá mua cổ phần của Công ty vào ngày 24/12/2010 và để thuận tiện trong việc liên lạc, Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng 3-2 đề nghị các Cổ đông điền các thông tin cá nhân (theo mẫu) gửi về Công ty, gồm các nội dung sau :

1. Số tài khoản lưu ký chứng khoán;

2. Số Điện thoại liên lạc (số cá nhân và số điện thoại nhà );

3. Địa chỉ liên lạc;

4. Tài khoản giao dịch cá nhân (nếu không mở tài khoản lưu ký Chứng khoán).

Hạn chót gửi thông tin về Công ty : 26/03/2011

Nếu có vướng mắc đề nghị Quý cổ đông liên hệ với Thư ký Công ty Ông Như Đức Mạnh, số điện thoại : 0650.359446 - 0903.306595

Nay thông báo đến các Cổ đông biết để thực hiện./.
Nơi nhận :

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Các cổ đông;

           CHỦ TỊCH
- Lưu TK.
PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN CỔ ĐÔNG
(Kèm theo thông báo số : 02  /TB.HĐQT ngày  19 tháng 03 năm 2011)

Quý cổ đông vui lòng điền các thông tin sau, gửi về Thư ký Công ty Ông Như Đức Mạnh

Địa chỉ : 45A Nguyễn Văn Tiết - P.Lái Thiêu - TX. Thuận An - Bình Dương

Hoặc thông báo qua số điện thoại : 0650.3759446 - 0903.306595 hoặc
Email : nhmanh73@yahoo.com.vn

- Họ và tên Cổ đông : …………………………………………………………..
- Số CMND :………………………….. ngày cấp : ……………………………
  Nơi cấp : ………………………………………………………………………

- Địa chỉ : ……………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………..

- Số Điện thoại : ………………………………………………………………...
- Số tài khoản lưu ký Chứng khoán (ghi đầy đủ số mã số tài khoản, tên Công ty lưu ký Chứng khoán) : ………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………..

- Số Tài khoản giao dịch cá nhân (nếu không mở tài khoản lưu ký Chứng khoán). …………………………………………………………………………

                                                  Ngày           tháng      năm

                               (ký tên, ghi rõ họ và tên)

PAGE
E\HDQT\thu tuc cap so\TB ccap TK luu ky CK